Caractéristiques
boite de
désignation

téte de vis

Référence
10541754
10541756

10541757
10541755

Consulter la fiche produit

longueur (mm)

130
105
110
130

25/12/2025

VIS FIBRES-CIMENT SOMMET D'ONDE

SCELL IT
100
vis fibres-ciment
th8
@ (mm)
6.5
6.3
6.3
6.5
Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/vis-fibres-ciment-sommet-d-onde-p147631
http://www.tcpdf.org

