

# VIS FIBRES-CIMENT SOMMET D'ONDE

SCELL IT

## Caractéristiques

boîte de	100
désignation	vis fibres-ciment
tête de vis	th8

Référence	longueur (mm)	Ø (mm)	Prix HT
10541754	130	6.5	-
10541756	105	6.3	-
10541757	110	6.3	-
10541755	130	6.5	-